प्रेषक,

प्रधानाचार्या, शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज सहारनपुर।

सेवा में,

महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण उ०प्र०, लखनऊ।

संख्याः-रा०मे०का०स० / २०१६ / ७०७

दिनांक 16 अगस्त, 2016

विषय:— पुनः निविदा सूचना संख्या:—रा०म०का०सं० / 2016—17 / उपकरण / 680, दिनांक 12.08.2016 के सम्बन्ध में निविदा सम्बन्धी पूर्ण विवरण रा०म०का०सं० / 2016—17 / उपकरण / 706, दिनांक 16.08.2016 को वेबसाईट पर प्रदर्शित किये जाने के सम्बन्ध में।

महोदय,

उपर्युक्त विषयक इस कार्यालय के पत्र संख्या :—रा०मे०का०स०/2016—17/उपकरण/681, दिनांक 12.08.2016 जोिक निदेशक, सूचना एवं सम्पर्क विभाग, लखनऊ को प्रेषित एवं आपको पृष्ठांकित किया गया है एवं निविदा सूचना संख्या रा०मे०का०स०/2016—17/उपकरण/680, दिनांक 12.08.2016 के प्रकाशन के सम्बन्ध में है का कृपया सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें। इस सम्बन्ध में पुनः निविदा सूचना संख्या:—रा०मे०का०सं०/2016—17/उपकरण/680, दिनांक 12.08.2016 का पुनः निविदा सम्बन्धी पूर्ण विवरण को रा०मे०का०सं०/2016—17/उपकरण/706, दिनांक 16.08.2016 को संलग्न कर इस आशय के साथ प्रेषित कि कृपया उक्त पुनःनिविदा सम्बन्धी पूर्ण विवरण को महानिदेशक चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण उत्तर प्रदेश लखनऊ की अधिकृत बेबसाइट www.updgme.in पर प्रदर्शित करानें की कृपा करें।

भवदीया,

संलग्नक:- यथोपरि।

02-8-16

(संगीता अनेजान) जा प्रधानाचार्या

एस.एम.एम.एच. मैडिकल कालेज सहारनपुर (यू.पी.)

OFFICE OF THE PRINCIPAL, SHAIKH-UL-HIND MAULANA MAHMOOD HASAN MEDICAL COLLEGE, SAHARANPUR. AMBALA ROAD, SAHARANPUR – (U.P)

Tender Notice No: RMCS/2016-17/Equipment/706

Dated: 16 August, 2016

DETAILED RE-TENDER NOTICE

The Sealed tenders on prescribed tender form on two bid system (Technical & Financial bids in separate sealed envelopes) were invited from high quality manufacturing firms (Indian/ Foreign) or their authorized Indian distributors, of repute, for supply and installation of the various equipments/items for different departments of this medical college. Vide Detailed Tender Notice No. RMCS/2016-17/Equipment/432, Dated 4 July, 2016. The Re- Tender are invited for those equipments in which either no tenders were received or less three tenders are technically approved. The tender can be purchased from Principal office of Shaik-Ul-Hind Maulana Mahmood Hasan Medical College, Saharanpur during office hours on all working days between 11 A.M to 2 P.M between the dates 23 August. 2016 to 06 September, 2016. The tender fee can be submitted in cash (non refundable) recorded against each equipment as mentioned in the under noted box. Tenders (Technical Bid & Financial Bids original & duplicate in separate sealed envelopes) should be deposited by hand in the office of the Principal, Shaik-Ul-Hind Maulana Mahmood Hasan Medical College, Saharanpur upto 07 September, 2016 till 1 P.M. The tender notice no. and name of item quoted must be super scribed on the top of each envelope. Technical bids of the tenders received, will be opened by 02:30 P.M. on 07 September, 2016 in the office of the Principal as aforesaid in the presence of the tenders or their authorized representatives. If any working day as due date is observed as holiday, the next working day will be treated as the due date. Late / delayed tender due to any reason, or otherwise shall in no case be accepted. All terms and conditions and technical specifications of equipments/jobs, mentioned in the tender documents, will be considered as integral part of this tender notice. The EMD will be accepted in the form of FDR/TDR of Nationalized bank, pledged in the name of the Principal, Shaik-Ul-Hind Maulana Mahmood Hasan Medical College, Saharanpur along with technical bid of tender in a separate sealed cover clearly indicated. Number of quantity may be increased or decreased. The Principal as aforesaid has sole discretion of accepting / rejecting any tender and reserves his right to postpone or refuse of any item notified in this tender. In case of any legal dispute, the legal jurisdiction shall be court of law at Saharanpur (U.P).

S. No.	Item No.	Name of Equipment	Name of Department	Qty Req	EMD In Rs	Cost of Tender form
1	6	Hystroscopy set	Obstetrics And	1	8000	Rs 500 + VAT 5%
			Gynaecology			
2	10	Radio Visiography (RVG)	Dentistry	1	6000	Rs 500 + VAT 5%
3	11	Dental Instruments set	Dentistry	2	12000	Rs 500 + VAT 5%
4	12	Dental Chair with Accessories	Dentistry	1	12000	Rs 500 + VAT 5%
-	13	Trauma Kit	Dentistry	1	2000	Rs 500 + VAT 5%
5		11001110	Dentistry	1	2000	Rs 500 + VAT 5%
6	14	Dental X-ray Machine	Dentistry	1	2000	10000

This tender notice can be viewed on Director General, Medical Education, U.P's website: www.updgme.in & our official website: www.smmhmedicalcollege.com

Principal, Shaikh-Ul-Hind Maulana Mahmood Hasan, Medical College, Saharanpur

> एस.एम.एम.एच. मैडिकल कालेज सहारनपुर (यू.पी.)

कार्यालय प्रधानाचार्य, शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज, अम्बाला रोड सहारनपुर

निविदा संख्या-रा0मे0का0स0/2016-17/उपकरण/706

दिनांक- 16 अगस्त, 2016

विस्तृत पुनः निविदा सूचना

शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज सहारनपुर, के विभिन्न विभागों हेतु विभिन्न प्रकार के शिक्षण एवं चिकित्सकीय उपकरणों की आपूर्ति एवं स्थापना हेतु उच्च गुणवत्ता वाली ख्यातिलब्ध निर्माता फर्मी (भारतीय/विदेशी) अथवा उनके अधिकृत भारतीय वितरकों से टू विंड सिस्टम पर आधारित मुहरबन्द निविदायें इस कार्यालय की निविदा संख्यां– रा.मे.का.स. / 2016—17 / उपकरण / 432, दिनांक 4 जुलाई, 2016 के द्वारा आमंत्रित की गई थी, जिन उपकरणों की कोई निविदा प्राप्त नहीं हुई अथवा तीन से कम तकनीकी रूप से अहँ निविदायें प्राप्त हुई उनकी पुनःनिविदा आमंत्रित की जा रही है। इस सम्बन्ध में निविदा प्रपत्र किसी भी कार्यदिवस में पूर्वान्ह 11 बजे से अपरान्ह 2 बजे तक दिनांक- 23 अगस्त, 2016 से 06 सितम्बर, 2016 तक प्रधानाचार्य कार्यालय, शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज, सहारनपुर से प्राप्त की जा सकती है। निविदा शुल्क (नानरिफण्डेबिल) निम्नांकित तालिका के अनुसार प्रत्येक उपकरण हेत् नगद जमा किया जाएगा। मुहरबन्द निविदायें (तकनीकी एवं भावपक्ष, मूल एवं प्रतिलिपि अलग—अलग मुहरबन्द लिफाफों में) दिनांक 07 सितम्बर, 2016 को अपरान्ह 1 बजे तक कार्यालय प्रधानाचार्य, शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज, सहारनपुर में 'बाईहैण्ड' जमा की जायेंगी। प्रत्येक निविदा प्रपत्र के लिफाफे के ऊपर निविदा संख्या एवं आइटम का नाम स्पष्ट रूप से लिखना होगा। तकनीकी भावपक्ष वाली प्राप्त निविदायें दिनांक 07 सितम्बर, 2016 को अपरान्ह 02:30 बजे निविदादाताओं अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जायेंगी। यदि अन्तिम कार्यदिवस पर कोई अवकाश घोषित हो जाता है, तो उसके अगले कार्यदिवस को निर्धारित तिथि माना जाएगा। किसी भी कारण से विलम्ब से प्राप्त होने वाले निविदा प्रपत्र किसी भी दशा में स्वीकार नहीं किए जाएंगे। सभी नियम एव शर्तें एवं उपकरणों / कार्य के तकनीकी विशिष्टताएं जैसा कि निविदा प्रपत्रों में अंकित है, को इस टेण्डर संख्या का अभिन्न अंग माना जाएगा। ई०एम०डी०, एफ०डी०आर० / टी०डी०आर० फार्म में किसी राष्ट्रीयकृत बैंक से, जो कि प्रधानाचार्य, शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज, सहारनपुर के नाम से होगी, को निविदा की तकनीकी निविदा के साथ अलग से सील्ड कवर लिफाफे में अंकित करते हुए स्वीकार किया जाएगा। उपकरणों की संख्या घटायी व बढ़ायी जा सकती है। प्रधानाचार्य को बिना कारण बताये निविदा स्वीकार एवं अस्वीकार किये जाने अथवा निविदा सूचना में विज्ञापित किसी भी आइटम का क्य स्थगित/निरस्त करने अथवा नहीं करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा। किसी भी न्यायिक विवाद की स्थिति में लीगल ज्यूरीडिक्शन जिला–सहारनपुर, उ०प्र० के मा० न्यायालय में होगा।

S. No.	Item No.	Name of Equipment	Name of Department	Qty Req	EMD In Rs	Cost of Tender form
1	6	Hystroscopy set	Obstetrics And Gynaecology	1	8000	Rs 500 + VAT 5%
2	10	Radio Visiography (RVG)	Dentistry	1	6000	Rs 500 + VAT 5%
3	11	Dental Instruments set	Dentistry	2	12000	Rs 500 + VAT 5%
4	12	Dental Chair with Accessories	Dentistry	1	12000	Rs 500 + VAT 5%
5	13	Trauma Kit	Dentistry	1	2000	Rs 500 + VAT 5%
6	14	Dental X-ray Machine	Dentistry	1	2000	Rs 500 + VAT 5%

इस निविदा सूचना को महानिदेशक चिकित्सा शिक्षा एंव प्रशिक्षण उत्तर प्रदेश लखनऊ की अधिकृत बेबसाइट www.updgme.in

तथा मेडिकल कालेज की वेबसाइट www.smmhmedicalcollege.com पर देखा जा सकता है।

प्रधानाचार्या, शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन, मेडिकल कालेज, सहारमपुर

प्रधानाचार्या एस.एम.एम.एच. मैडिकल कालेज सहारनपुर (यू.पी.)